
l

-

L

i

Smlouva o dílo
č.j. KRPJ-53446-9/ČJ-2016-1600VZ

.. ČI. i.

Smluvní strany

Objednatel:

j ."

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
zastoupená:

lČ: 72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní pracovnici:
kontakt:
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné

a

Zhotoviteä:

TEPSTROJ s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní pracovník:
kontakt:

7
:

":i!.j

'..:Z
nm

';

Československých legií 548/6, 415 01 Teplice

28747623
CZ28747623

e

.G..
.It.

t

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl
C, vložka 30532

(dále jen jako ,,zhotovitel") na straně druhé

=

:;¶'

.

:.ä

'Ž

LĚ

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 an. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb, tuto

smlouvu o dílo
:·2,

l
. i'tEL



Si

ČI. íl
Předmět smlouvy

Ľ .

Ĺ e

' T

;"#

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat objednateli
komplexní servisní péči spočívaýcľ v provádění kontrol, periodických revizí a
servisu plynových zařízení, ročních prohlídek NTL kotelen. Dále prováděni
provozních, vnitřních revizi a tlakových zkoušek tlakových nádob vše na teritoriu
kraje Vysočina. Součástí bude i prováděni školeni obsluh plynových zařízení a
tlakových nádob, a to vše v souladu s příslušnými zákony a vyhláškami (dále jen
,,kontrola"). Kontrola bude prováděna v místě umístění jednotlivého zařízeni.
Jednotlivá místa plněni jsou specifikována v příloze č. 1, která je přílohou a
nedílnou součástí smouvy.

2. Současně s provedením kontroly předá zhotovitel kontaktnímu pracovníkovi
objednatele následujÍcÍ doklady:
a) kontrolní zprávu, popř. protokol o kontrole, servisní list či jiný příslušný doklad

o provedené kontrole daného zařízenI či tlakové nádoby.
b) zápis o prohlídce kotelny

l ;
ČI. ||{
Cena

S m

.a
... . 5·

. ĹJ

"ľ

.: , j;, :.

,. .-a

l "" ',

L ..a=t

1. Cena za kontrolu předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran
podle ustanovení § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle
cenové. nabídky zhotovitele, která je přIlohou č. 1 a nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Celková cena za kontroly předmětu smlouvy provedené na základě konkrétních
dílčích objednávek nepřesáhne částku 522.500,-- KČ
($lovy:pětsetdvacetdvatisĹcpětsetkorunčeských) bez DPH.

3. Celková cena za kontrolu předmětu smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná.

ČI. lV
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a. povinnosti zhotovitele:

a) provést kontrolu předmětu smlouvy řádně a včas, ve stanoveném místě,
stanoveným způsobem a v souladu s jednotlivými dílčimi objednávkami,

b) při provádění kontroly předmětu smlouvy postupovat na odborné úrovni a
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a přIslušnými normami,
pokyny, návody, tech nickými podmínkami a pomoci předepsaného
přístrojového vybavení,

C) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedeni kontroly předmětu
smlouvy,

d) po provedení každé dIlči kontroly předmětu smlouvy předat kontaktnímu
pracovn ikovi objednatele kontrolní zprávu popř. protokol o kontrole,

e) poskytnout záruky za kvalitu provedené kontroly předmětu smlouvy,
f) nést odpovědnost za vadné a opožděně provedené kontroly předmětu

. smlouvy a škody způsobené z této kontroly předmětu smlouvy,g) při prováděni kontroly předmětu smlouvy dodržovat individuální pokyny
objednatele,

h) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
i) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,

$t?ana 2 smlouvy čj. KRPJ-53446-9/ČJ-20!6-1600VZ



j) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

, 'E

"TJ

':'=

í m

':':m

1""=

r"·

' 7

i..,,-:,.

i:
i
l
i
l .

F

1.á,'·

Á

;; r

:;,

·."1

2. Práva a povinnosti objednatele:

a) v objednávce specifikovat veškeré požadavky objednatele v souladu s ČI. ll.
této smlouvy. Objednávky je oprávněn jménem objednatele vystavovat pouze
kontaktní pracovník objednatele. Tento pracovník je také oprávněn
k podávání bližších instrukci zhotoviteli.

b) p'o provedení kontroly předmětu smlouvy potvrdit zhotoviteli kontrolní zprávu
popř. protokol o kontrole,

C) poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost,
d) zaplatit sjednanou cenu za kontrolu předmětu smlouvy,
e) požadovat od zhotovitele včasně plněni v souladu s požadavky objednatele

specifikovanými v objednávce, a to v řádné či náhradní lhůtě, na které se
smluvní strany dohodnou.

f) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele.

ČI. V.
Platební podmínky, fakturace

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví fakturu za jednotlivě provedené
kontroly předmětu smlouvy do 7 dnů od provedení kontroly předmětu smlouvy, a
to se splatností 21 kalendářních dnů.

2. Faktura bude zaslána objednateli na jeho adresu:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Zúčtovací odděleni - Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435
občanského zákoníku. Přílohu faktury musí tvořit kopie jednotlivých kontrolních
zpráv popř. protokolů o kontrole potvrzené kontaktním pracovníkem objednatele.
Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

4. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy částka uvedená ve faktuře byla
připsána na účet zhotovitele.

ČI. VI.
Způsob, místo a podmínky provádění kontroly

1. Zhotovitel se zavazuje, že kontrola předmětu smlouvy bude provádět na základě
konkrétních dúčích objednávek v terminu, na kterém se objednatel a zhotovitel
v rámci dílčí objednávky dohodnou.

2. Místem prováděni kontroly předmětu smlouvy jsou jednotlivá pracoviště
Krajského ředitelství policie kraje Vysočina na teritoriu KŘP kraje Vysočina.
Přesné místo provádění kontroly předmětu smlouvy bude uvedeno v konkrétní
dílčí objednávce. Dopravu do místa kontrola předmětu smlouvy zajišt'uje
zhotovitel na svůj náklad.

3. Zhotovitel nemůže pověřit prováděním kontroly předmětu smlouvy jinou osobu.

strar\a 3 smlouvy č.j. KRPJ-53446-9/ČJ-2016-1600VZ



M'

t'? '

Či. Vil.
Podmínky odstoupení od smlouvy

'l
E! .F

m W

:_

F". ~

EIj

[EL'

E"' .··.

!
F' .

É'K

?. ·::

t.:"

á

- f. "

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
ujednání některou ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí písemně
oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od vzniku podstatného porušeni
povinností.

2. Za podstatné porušeni se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s provedením kontroly předmětu smlouvy déle než 5 dní a
objednatel se přitom na tomto prodlení nijak nepodňel,

b) objednatel nesplní ve lhůtě splatnosti své finanční závazky vůči zhotoviteli a
nebude schopen poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu.

ČI. Vili.
Sankce

1. V případě prodlení se splněním vpředmětu smlouvy zaplatí zhotovitel smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny dle Cl. Ill odst. 2 vc, dph za každý den prodlení.

2. V případě neuhrazeni faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti se strany dohodly
na smluvním úroku z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky VC. DPH za
každý den prodlení.

3. Obě shora uvedené sankce nemají vliv na nárok na plnění z titulu náhrady
škody.

Cl ix.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných
dodatků.

3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2018. Smlouva může skončit
dříve, a to vyčerpáním částky 522.500,00 KČ (slovy:
pětsetdvacetdvatisícpětsetkorunčeských) bez DPH podle článku Ill., odst. 2 a 3.

4. K ukončení smluvního vztahu může dále dojít:

m .

I' e"'

:.9 ·.

í "Ĺ

a) odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran,
b) dohodou smluvníCh stran,
c) výpovědi. výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce

nášedujícIho po doručeni písemné výpovědi druhé straně,
d) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. j||., odst. 2 této smlouvy.

ČLX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení,

3. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
strana 4 smlcuvy č.j. KRPJ-53446-9/ČJ-2016-1600VZ



mi

':

':

L'7ě

L"=

Li 'm

__

F =

É3É

L .

E '

F

i':

[i:
k '·
F".
ř:.'.'

q

l

1"·:

Š":.

n

!j

F

L

i

4. Tato smlouva obsahuje celkem 5 (slovy: pět) stran textu a jednu přílohu o 10
(slovy: deseti) stranách textu.

Přílohy: ' č. 1 - cenová nabídka zhotovitele - krycí list nabídky,

V Teplicích dne 3 g 06. ?016 V J'hlavě dne Ap ? C z¢äs

u t§vitele
Y, dinĹír Fišer
E" jed natel

za objednáte!e
plk. RNDr. Mi|os|a} KLODNER

náměstek ředitele pro ekonomiku

Kraje Vysc)äíw

strana 5 smlouvy č.j. KRPJ-53446-9/ČJ-2016-1600VZ

L

í :

l

d



=Z'J l- Á =J "l ".., 'm

PŘÍLOHA Č. l - KRYCÍ LIST- KRPj-53446/Čj-2Cĺ6-Ĺ60OVZ

L=A '.,i

il

: zabezpečeni kotelny · součástí je prověření a proškolení obsluh v roce 2016 l!!!!!!!!.
! 2)U kontrol a revizí plynových zařízenI poZadujeme jako výstup "Zprávu o kontrole nebo íevizní zprávu" pro příslušná zařizeM s přílohami .jako je např. · ptotok.ol zkouškách
l zabezpečovacích prvků hořáku a jeho seřízeni ·souČástí revizí zařízení je PROŠKOLENÍ OBSLUH PLYNOVÉHO ZAŘĹZENÍs prokazatelným lis'liným výstupem a podpisy proškolených osob -

' V ROCE PROVÁDĚNÍ REVIZE.

3) U servisních pr0hlÍdek bude výstupem "Servisní list či jiný doklad např. protokol o prohlídce a seřkení příslušného plynového zařizerú",který bude jednoznačně spec.ifikovat úkony
provedené na přisbš.ném zařIzení a záýad'y,. které je nuµio odstranit pro jeho bezpečný provoz · požadujeme mimo jiné především provést vyčištění a seřkení spůtřebiče a hořáků.
Součásti jedRotkových cen musí být de'pravá k provedení úkonu.

" 2.\'.." s"í',\

oddělenívelký Kotel K1 Bl'tXl FIT l-450 P, vC CO 2990033, 45 K\ÁŇTP 2kPa " " 2(ň5 2017,18 :)äíy; 2013 2016 j,,::'.;:,, 2e16:,.17,18 Itš, 'ji'

č.p.376 Kotel K1 BAX1 HT 1.450 P, vC CO 2990031, 45 kW VTP 2kPa 2015 2017j8 """"" :"" íl 2013 2016 ""'"""'f" 7016,17Gľ8~ ' :"

'Ĺ

.ä

i
!

;
F
i

l
l

Š

i

g

"É

-É

!

:?

i

.Á

I

l

Í

... -...sB

ji! .. . "f
"' '""" "' "" '""""""""""""""""P



Celkem prohlídky kotelen za období 2016-2018: 1500
Celkem za kontroly plynových zařízenI za obdcbí za 20!6-2018,: ... 6400

Celkem za provozní revize plynových zařízeni za období za 2016-ZO18: 7800
Celkem za servisní prohlídky pjynoyých zařízeni za období za 2016 2018, .. 12600

Celkem za Jihlavu bez DPH: .. " . 28300 l

! l

l

·· .'" - cg

-NTL kotelna- 3x kotel 273,SkW 2015 2016,17,18 prohhdka ,. . .·

STL a NTL p,i,y,n,ovod ' 2014 2016,17 N,: " , 2015 2018 ·",,. ,, . ,,

l jUNKERS wrd 11 2g23 výkon 19,2kW, výrobni čislo837FD99100043 2014 2016,17 u"' ' 2015 2018 ' "" ;: 2016,17,18 Éi ¢Á

t

l Ý' ' ' '·, ,d · . J . - - -, t - . l l' . " l :L

H3\/kckův ' " "" "" NTL plynovod"" "" ' """"" '" 2014 2016,17 :'jš 2015 2018 %'" :'"Ť" " """ " "'
·¶\ " j';,;j

'm. ' 'F :..::a l

:

, t

,,,,,,., . . ..

i

i

í

. .

t

:j

· q,
i

.l!
; á
' L
ii

" ď

" F '. r



k .. -=- .i. .-_..1 'k l E=%_Í

. .

jeníkov, Kotel VIADRUS G 27 ecotron výkon 38-42 kW, v.č. 392502 _ 2014 2015, 17 ":-'400-."-' 2015 2018 t:":: 2016,17,18 'kí ,"

t

Celkem prohlídky kotelen za období 2016-2018: 4500
Celkem za kcntroly plynových zařízeni za cbdobi za 2016-2018: 16200

Celkem za provozní revize plynových zařízení za období za 2016-2018: 13200
Celkem za servisM orohHdky plynových zařIzení za období za 2016-2018: 33600

Celkem za Haviíčkův Brod bez DPH: 67500

Š !'))'j Posi. Násl ÉÝĚ )ý

NT!. kotelna -2x kotel 455kW 2016,i7,18 prohlídka ,!' ",'

Humpolec, Kotel K1 Destila DPL 37 Ocelot,r.v. 2005,V.Č.202,37 k\N,vTp 2 kPa 2015 2016,17 : Á& 2015 2018 2016,17,18 "." '·'

i

I'

l . '
Ĺ

':

i

S

; i

'Š

:'

i
Z
í
.í

.i

l
A

f

;7

-l

'tl
-i
Ĺ
!

.i!

, Ĺ

· :
. t

I!

á.

Ľ_._
. .

.,

t

,

F

i

r



k. ..,, .' l , ..,i

Kamenice Kotel Protherm 40 KLO ZP, 35 kW, VTP 2kPa, v.Č.O00 212 O 2035 2015 2017,18 Ĺ"'i " ?0!3 2016 '"j:í' 2016,17, i8 '", '7C1Q

Celkem prohlídky kotelen za období 2016-2018: 1500
Celkem za kontroly plynových zařízeni za období za 20Ĺ6-2018: 8000

Celkem za provozní revize plynových zařízení za období za 2016-2018: 13200
Celkem za servisní prohlídky plynových zařizeníza ůbdobí za 2016-2018: 147%

Celkem za Pelhřimov bez DPH: 37400

N'I"L kotelna- celkový výkon 1033 kW ""
2C·15 ' 2016,17,18 prohlídka 'ji ') ,.,y ,,, ., . . , ,,,,,, ,"'"M :,, ,, ,,, ,,,u , ,, ,, , N"

i · , " · ŕ

Tř@hÍřEká 'í"),l Kotel Deštík OPL 50, 49,5 kW,v,č. 1843 :.v 1993
. , .. 20E , ,,.. 2017,18

% ';j;' 2013 2016 gi 2016,17,18 . _;:j ;:;"

l

Ĺ'i '

l

%Q 'l
'É'!
'L.

'.:í!'i:, i'

"Ž'} ·'

9/ l

iif "

;;

·7 í
i í'" '

Ž !

Ĺii.i! :: i
'iL . . "

: i

"í '"S 'i !já' :) l

'l i
r

" E

'Ilf



K

MORA ESPER V.Č 33134223 " """ 2::5 2017,!8 ;í"! ;,jš 2013 2016 í "·'""' 2016,17,18 Ĺ '"." "

ŕ

pLohřívač vody ARISTON 115 l, 12Op CA, v.Č. 007703, jrri.výkon 7,5 kw 2015 :1 Š'jj".'ii '"G®' ·'""%I1'

OO PČR ms ! 2016.17,18 prohlídka y "'
, , ,S l !ŕ

.;

Hrotovice, junkers, ZBR 42 3A23, 42KW, r.v. 16.7 2014, v Č.373 45äj06750 2015 2017,18 :;"'" "í 2016 '";äb' 2016ái:8*h% :;L,

Celkem p?oh|ídky kotelen za obcbbí 2016-2018: 4500
—' ,Celkem za kontroly plynových zaňzeníza období za 2016--20í8: 16000

Celkem za provozní revize plynových zařízeni za období za 2016-2018: 13800
Celkem za servisní prDh[ídky plynových zařizeni za období za 2016· 2018: 315UO

.,. Celkem za Třebíč bez DPH: 55800

S

OO PČR Destila OPL 25Cv č 1102/98 ,L 2?.'5 2017,18 : 2013 2016 'šén 2016,17,18 _~L2

É'
.... .._..

...

MORA ESPER V.Č 33134223 " "" ;;is 2017,!8 ;í :,,: 2013 2016 í "·'""' 2016,17,18 :? "'"."

I

OO PČR 2015 l 2016.17,18 prohlídka y "'
. ! is

Celkem p?oh|ídky kotelen za obcbbí 2016-2018: 4500
—' ,Celkem za kontroly plynových zaňzeníza období za 2016--20í8: 16000

Celkem za provozní revize plynových zařízeni za období za 2016-2018: 13800
Celkem za servisní prDh[ídky plynových zařizeni za období za 2016· 2018: 315UO

.,. Celkem za Třebíč bez DPH: 55800

nad Sázavou, NTL plynovod i 2Q15 2017,18 I:'"': 'i 2013"" ' 2016' ':'Š 'g ' '" ;1 g ,"" či q j!

'":." 'íh í "" '

OO PČR Destila OPL 25Cv č 1102/98 ,:_ 2?.'5 2017,18 : 2013 2016 'šén 2016,17,18 _~L2

na Moravě, Přetlak 8 bar r.v 2012 : 2C15 ' ;M,! 2013 2016 'tál """řô0'



. . .. ..L._A '---------A M-------ľ I":' '
a

i:. :- Á "

...ú

.Nádražní i59 Kotel VIESSMANN Vitopend 100, 26 kw, v.č. 7182290407491101 2015
. 2Cl17,18 ," -mo' 2013 2016 "" titjG 2016,17,18

'."- ľie

Celkem prohhdký kotelerí za období 2016-2018: 15'00 " " " "" l
KW

Celkem ,za,lco,n,troly plynových zařízení za období za 20Ě-2018: it200 1

Celkem za provozní revize plynových zařlzeai za období za 2016-2018: moo !
S'elkem za $ervisn.Í.proh|ídky p{ynových zařízení zá 9,b,d9.b.i_za291.6-2018: __

_ _ 23'íOC) l. . .. .... ... . .. . . . . ... . Celkem za Žďár nad Sázavou bez D?,FC "" "" "" "" " 4660S 1
_... . . .

l

i

V 7kplicIch, dne 3.6.2016

tČ:287'i7624 D'jC: U""Z?2747623

E 'STRO] TEPSTROJ ,,,Á,.

Jrnénc, µříjmeni a podpis osá)y oprávněné vč, otisku razítka

G
,

.r

.:
y

Š

j|
.. .. " d .,



KRYCÍ LIST KRPj-53446/Čj-20i 6-160CVZ

6 l l R
,....... .. .._

'.',::',( "l.' .í:'" ' "' ...2
'n " FI .. ..

L

.._... .

Celkem za reky 2016-2C18 54.00 28CO
Celkem suma za okres 8200

á

i jednotko'vYch cen musí být doprava na provedeM úkonu
Í
i

' " ' " ' "' ' " " ' " ' " " ' ' ' '" ' " ' " ' ' " " ' "' ' "'"' " ' ' ' ' " " ' · —"' " ' ·' -' -' " ' " ' ·.

. .

-n " "l

i '

L

I

A

t-

á

,

í

.,

:J

;
.i

'í"ri

i !

d '



I"?;.. ,
--:>" -

::·7: ;·

i

'¢·; ·

" .'r'-"7

ľ"'

E.:" .

:-:3
· :Š

:aj
I':"'"

-:;:
, ."b

'. ':ČP

1.;±

1:',2
"%'
h;;·€

EM
' ;"2
.

.'.šíd

.;;;;";'
::,;:·::
y' "

:.

.C

..i'

.'.j:i: I
; "ť:

>:»

:1

7:
"

:.:.':
,'7·:.

::7·:'

I'iÄi

i¶

>:.:1

S'i;!
:'.:Tj

:.--1"

t:::i

1~'
.

Ľ:'::.t::;:.

'=

. ,'FY. '

" " ' '" " "' " '"'""' ' '""' ' "" " " "'""" "' '"'"'
............ .........

;

" ' " " ' ' ' ' · ' ' '· ' . . . . . . . · . .. · . · · . . . . . . . . . . . ·. ''"

;'- "'

q

l

m ' t (ý m

y

P '

. i :
i' ; ·

l

L-

E

:

.
- ";

. ...

. .

l

f

r

::.':,

i:'"i·. :: ŕ
í??.? P
iS?!

i

;

l,' !
l

ii!!

l
i

;:';i

r l

j ,,

F
P

i,'i:
I!:!
|:1,!



L.__..'!

,.-..-. ._.. _ Ĺ ,- ' ', . l l i
ľ '" . .' ' .' . " 't :

i

' ·· W

.

í
?lkem za roky 2016-2018 5400 2800 i
Celkem suma za okres 820C "i

'%
't

'Ĺ

:'i

l
)
l
'!
?

?

..-__ j'i

:

- Á. . : " ' ť .-,




